



„WAMPIRZY” LIFTING

Brzmi ekscentrycznie, ale to tylko przenośnia. Zabieg o nazwie niczym z filmu grozy to nic innego jak terapia osoczem bogatopłytkowym, uzyskiwanym z naszej własnej krwi. Daje naprawdę spektakularne efekty. Polecamy nie tylko tym odważnym!

Zabieg z wykorzystaniem osocza bogatopłytkowego PRP (ang. platelet-rich plasma) to właśnie tytułowy „wampirzy” lifting.

Jest to jedna z nielicznych metod medycyny estetycznej, której działanie i skuteczność są potwierdzane nie tylko przez badania naukowe, ale i samych pacjentów. Czym jest dokładnie? To koncentrat płytek krwi uzyskany z niewielkiej ilości osocza. Zawiera czynniki wzrostu i komórki macierzyste stymulujące regenerację skóry oraz produkcję kolagenu. To całkowicie naturalna metoda odmładzania skóry i w dodatku bardzo bezpieczna – może być stosowana również u osób z alergiami. Przez lata była wykorzystywana w chirurgii rekonstrukcyjnej, ortopedii, świetnie sprawdzała się też w gojeniu ran oraz stomatologii.

JAK WYGLĄDA ZABIEG?

Wbrew pozorom bardzo prosto. Zabieg rozpoczyna się od pobrania 10–20 ml krwi pacjenta za pomocą specjalnego zestawu Density Platelet Gel – spokojnie, jest to ilość pobierana przy standardowych badaniach krwi! Następnie zostaje odwirowana ona w specjalnej wirówce, dzięki czemu dochodzi do oddzielenia erytrocytów oraz leukocytów

od osocza. Density Platelet Gel zapewnia uzyskanie nawet 9-krotnego zagęszczenia płytek w odwirowanej próbce. Kolejny krok polega na aktywowaniu płytek, by uwolniły swoje najcenniejsze składniki, czyli czynniki wzrostu oraz komórki macierzyste. Teraz pozostaje już tylko ich podanie, które odbywa się tak jak w przypadku klasycznej mezoterapii lub ostrzykiwaniu zmarszczek.

DLA KOGO?

Zabieg przeznaczony jest dla wszystkich, którzy potrzebują rewitalizacji skóry twarzy i szyi. Wskazania to skóra zmęczona, bez napięcia, o niejednorodnym kolorze, wysuszona, wiotka oraz pozbawiona blasku, także trądzikowa. To świetna metoda na walkę z oznakami starzenia się skóry (fałdy i zmarszczki stają się mniej widoczne, a gęstość skóry zdecydowanie się poprawia). Doskonałe efekty uzyskuje się w leczeniu blizn oraz rozstępów. Terapia osoczem bogatopłytkowym może być też częścią terapii po innych zabiegach medycyny estetycznej, szczególnie po laserowych, właśnie ze względu na swoje właściwości regeneracyjne. To nie tylko zabieg dla kobiet, zadowoleni będą również panowie, zwłaszcza ci, którzy od lat borykają się z łysieniem.

EFEKTY

Długotrwała regeneracja i rewitalizacja skóry twarzy oraz całego ciała bez ryzyka wystąpienia nietolerancji, alergii czy innych reakcji immunologicznych.

PRZECIWWSKAZANIA

Osocze nie ma w zasadzie działań ubocznych. Jedyne przeciwwskazania to choroby krwi, nowotwory, ciąża i okres karmienia piersią oraz stosowanie leków przeciwkrzepliwych.



DR IWONA RADZIEJEWSKA-CHOMA

Lekarz medycyny estetycznej, flebolog.

Od ponad 12 lat zajmuje się medycyną estetyczną oraz flebologią. Jest członkiem Baltic Society of Phlebology, WOSIAM, ESCAD.

Prowadzi szkolenia z zakresu stosowania wypełniaczy, chirurgicznych nici liftingujących oraz lipolizy iniekcyjnej. Konsultuje liczne artykuły oraz programy z dziedziny medycyny estetycznej i flebologii. Od 2014 roku prowadzi własną klinikę Saska Clinic w Warszawie.